Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 

ALBA S.A., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław w postępowaniu prowadzonym przez 

zamawiającego: Gmina Chełmża, ul. Wodna 2, 87-140 Chełmża,  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) z 

rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: Wrocławskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław 

tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu od odwołania.